

PEMERINTAH KABUPATEN CIAMIS SEKRETARIAT DAERAH

Jalan Jenderal Sudirman No. 16 Tlp. (0265) 771511 Ciamis 46211 Laman: ciamiskab.go.id

Ciamis, 4 Juni 2025

Nomor

: 000 · 3 · 3 / 161 / PBJ.3/2025

Sifat

: Penting : 1 (Satu)

Lampiran Hal

: Sosialisasi Pelaksanaan Katalog Elektronik Versi. 6 Tahap 2

Kepada:

Yth:

OPD Lingkup

Pemerintah Kab. Ciamis

Kepala

di

Ciamis

Disampaikan dengan hormat, kebijakan migrasi Katalog Elektronik Versi 5 ke Katalog Elektronik versi 6 diselenggarakan untuk memperkuat dan memperbaiki tata kelola penyelenggaraan e-purchasing yang terstandar, kompetitif serta mendukung efektivitas monitoring dan pengawasan guna mewujudkan pengadaan barang dan jasa yang efektif, untuk memastikan bahwa produk yang dihasilkan tidak hanya memenuhi kebutuhan Organisasi Perangkat Daerah tetapi juga berkualitas tinggi, efisien biaya, dan sesuai dengan regulasi yang berlaku.

Menindaklanjuti Surat Edaran Kepala Lembaga Kebijakan Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Nomor 9 Tahun 2024 tentang Implementasi Katalog Elektronik Versi 6, dalam rangka implementasi Katalog Elektronik versi 6 di Pemerintah Kabupaten Ciamis, maka diperlukan sosialisasi yang akan dilaksanakan secara daring pada:

Hari/Tanggal: Kamis, 5 Juni 2025

Waktu

: Pukul 08:30 WIB s.d Selesai

Tempat/Link

: https://zoom.us/j/9494903105?pwd=D35Gle9l3eMvapVArKanvn

taris Daerah aten Oiamis

ndang Firman Triyadi

s3CpmMRf.1&omn=97812976829

Acara

: Sosialisasi Pelaksanaan Katalog Elektronik Versi.6 Tahap 2.

Guna kepentingan dimaksud agar menghadirkan seluruh PPK dan BPP pada OPD yang Saudara pimpin dalam acara sosialisasi Pelaksanaan Katalog Elektronik Versi.6 Tahap 2.

Demikian agar maklum, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Tembusan:

Yth. Bapak Bupati Ciamis.

Lampiran

: Daftar SKPD

Nomor

: 000.3.3 / 161 /PBJ.3/2025

Tanggal

: 4 Juni 2025

Hal

: Sosialisasi Pelaksanaan Katalog Elektronik Versi.6 Tahap 2.

DAFTAR SKPD

- A. Kepala SKPD Lingkup Pemerintah Kab. Ciamis;
 - 1. Plt. Inspektur Kabupaten Ciamis;
 - 2. Sekretaris DPRD Kabupaten Ciamis;
 - 3. Kepala Dinas Perhubungan Kabupaten Ciamis;
 - 4. Kepala Dinas Pendidikan Kabupaten Ciamis;
 - 5. Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kab. Ciamis;
 - 6. Kepala Dinas Pariwisata Kabupaten Ciamis;

 - 7. Kepala Dinas Tenaga Kerja Kabupaten Ciamis;8. Kepala Dinas Kesehatan Kabupaten Ciamis;
 - 9. Kepala Dinas Sosial Kabupaten Ciamis;
 - 10. Kepala Dinas Koperasi, Usaha Kecil Menengah dan Perdagangan Kabupaten Ciamis:
 - 11. Kepala Dinas Pertanian dan Ketahanan Pangan Kabupaten Ciamis;
 - 12. Kepala Dinas Peternakan dan Perikanan Kabupaten Ciamis;
 - 13. Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Ciamis;
 - 14. Kepala Dinas Pekerjaan Umum, Penataan Ruang dan Pertanahan Kabupaten Ciamis;
 - 15. Kepala Dinas Perumahan Rakyat, Kawasan Permukiman dan Lingkungan Hidup Kabupaten Ciamis;
 - 16. Kepala Dinas Pengendalian Penduduk, KB, Pemberdayaan Perempuan dan Perlindungan Anak Kabupaten Ciamis;
 - 17. Kepala Dinas Penanaman Modal dan PTSP Kabupaten Ciamis;
 - 18. Kepala Dinas Kebudayaan, Kepemudaan dan Olah Raga Kabupaten Ciamis;
 - 19. Kepala Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Ciamis;
 - 20. Kepala Dinas Pemberdayaan Masyarakat dan Desa Kabupaten Ciamis;
 - 21. Kepala Pelaksana Badan Penanggulangan Bencana Daerah Kabupaten Ciamis;
 - 22. Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kabupaten Ciamis;
 - 23. Kepala Badan Pengelolaan Keuangan Daerah Kabupaten Ciamis;
 - 24. Kepala Bappeda Kabupaten Ciamis;
 - 25. Kepala Badan Kepegawaian dan Pengembangan SDM Kabupaten Ciamis;
 - 26. Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kabupaten Ciamis;
 - 27. Kepala Badan Pendapatan Daerah Kabupaten Ciamis;
 - 28. Direktur Rumah Sakit Umum Ciamis Kelas C Kabupaten Ciamis;
 - 29. Direktur Rumah Sakit Umum Kawali Kabupaten Ciamis.

B. Kepala Bagian Lingkup Setda:

- 1. Kepala Bagian Hukum Sekretariat Daerah;
- 2. Kepala Bagian Organisasi Sekretariat Daerah;
- 3. Kepala Bagian Prokopim Sekretariat Daerah;
- 4. Kepala Bagian Pemerintahan dan Kerja Sama;
- 5. Kepala Bagian Umum Sekretariat Daerah;
- 6. Kepala Bagian Kesejahteraan Rakyat Sekretariat Daerah;
- 7. Kepala Bagian Perencanaan dan Keuangan Sekretariat Daerah;
- 8. Kepala Bagian Bagian Pengadaan Barang/Jasa Sekretariat Daerah;
- 9. Kepala Bagian Perekonomian dan SDA Sekretariat Daerah;
- 10. Kepala Bagian Administrasi Pembangunan Sekretariat Daerah.